
UCHWAŁA NR XL/341/2022 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia na rok 2022 planu dofinansowania doskonalenia zawodowego, ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie  oraz specjalności i form kształcenia nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sobków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834), art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762) Rada Gminy Sobków  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Środki finansowe na doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkole i przedszkolu mogą być 
przeznaczone na następujące specjalności i formy kształcenia: 

1) Specjalności: 

a) plastyka, 

b) muzyka, 

c) matematyka 

d) edukacja i wspomaganie osób z autyzmem i zespołem Aspergera, 

e) pierwsza pomoc, 

f) pedagogika specjalna, 

g) fizyka z informatyką, 

h) pozwalające na pogłębianie wiedzy merytorycznej w zakresie prawa oświatowego, 

i) pozwalające na zdobywanie kwalifikacji do prowadzenia zajęć z uczniami  w ramach pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej, 

j) pozwalające na pogłębianie wiedzy merytorycznej i doskonalenie umiejętności dydaktycznych, 

k) pozwalające na rozwijanie kompetencji cyfrowych i medialnych, 

l) edukacja dla bezpieczeństwa, 

m) doradztwo zawodowe, 

n) wiedza o społeczeństwie, 

o) język niemiecki, 

p) technika, 

q) inne specjalności związane z potrzebami placówki. 

2) Formy kształcenia: 

a) Studia wyższe i podyplomowe, 

b) Warsztaty metodyczne i przedmiotowe, 

c) Szkolenia rad pedagogicznych, 

d) Kwalifikacyjne kursy zawodowe, kursy doskonalące. 

§ 2. 1. Określa się maksymalną kwotę dofinansowania opłat na kształcenie nauczycieli pobieranych przez 
uczelnie w wysokości nie więcej niż 1 000 zł. 

2. Dofinansowanie, o którym stanowi ust. 1 niniejszego paragrafu można uzyskać tylko do jednej formy 
kształcenia w roku. 

3. Dofinansowanie obejmuje opłaty poniesione w roku budżetowym 2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED53AA8C-A3B9-4AC3-9D14-B4E3D3D5BBE0. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED53AA8C-A3B9-4AC3-9D14-B4E3D3D5BBE0. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 70a ust. 1 Karty Nauczyciela na organie prowadzącym spoczywa obowiązek corocznego 
wyodrębnienia środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% 
planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

Organ prowadzący, w porozumieniu z dyrektorami szkół, ustala corocznie maksymalną kwotę 
dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty, o których mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy Karta 
Nauczyciela oraz formy i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED53AA8C-A3B9-4AC3-9D14-B4E3D3D5BBE0. Podpisany Strona 1



23.02.2022, 12:58 Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycie…

https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/754599/849339d86a754d0 1/1

Wyniki głosowania imiennego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie planu do�nansowania form doskonalenia zawodowego
nauczycieli, dla których organem prowadzącym jest Gmina
Sobków.

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Lista imienna

ZA (12)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Cymba Marek

Hanszke Krzysztof Kuchta Halina Kuś Mateusz Piorun Paweł

Pyjas Józef Strojek Wiktor Szlembarski Stanisław

Tkacz Kamila Wójcicka Danuta

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (3)

Dziopa Paweł Gabryś Anna Syncerz Beata

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

https://esesja.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera k
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera l
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera m
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera n
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera o
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera p
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera q

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

